
 

 
 

Välkommen till Höstlovscampen 2018 V.44 29/10-2/11 

 

Höstlovscampen är en del av Järfälla Hockey Club ”Learning camp”  

Vår vilja är att spelarna ska lära sig detaljer för att bli en bättre ishockeyatlet.  

 

Höstlovscampen är en två till tredagarscamp som utgår från individen.  

Campen riktar sig till både flickor och pojkar födda 04-09. 

 

Spelare födda 2010 får delta i mån av plats. De placeras på en reservlista.  

Yngre spelare som tillhör äldre lag får vara med.     

 

3 dagars läger för spelare födda 04-07 från måndag-onsdag kl. 8-16 kostar 1500 kr för 

JHC spelare och 1800 kr för externa spelare. Tema för ispassen, måndag: Skott/Målskytte, 

tisdag: Närkamp/Kamp och onsdag: Spelförståelse 

 

2 dagars läger för spelare födda 08-09 från torsdag-fredag kl. 8-16 kostar 1000 kr för JHC 

spelare och 1300 kr för externa spelare. Tema för ispassen torsdag: Individuella skills och 

fredag: Spelförståelse och tävlingar/lekar. 

För boende se nedan länk från Welcome Hotel, de erbjuder Enkelrum: 766 sek/rum/natt 

Dubbelrum (180 cm säng) 976 sek/rum/natt och 4-bäddsrum: 1326 sek/rum/natt inkl. 

frukost. 

 
http://www.welcomehotel.se/accommodation-sv.html 

 

De 10 första som anmäler sig får en överraskning av Intersport i Barkarby.   

 

Under en dag erbjuds det två ispass, off ice (fys, klubbteknik, bollspel och teori), lunch och 

mellanmål. 

 

Specifik målvaktsträning kommer ske med klubbens målvaktstränare Tero Tuomarila och 

med stöd av klubbens a-lagsmålvakt Snorri Sigurbergsson. 

 

Vi kommer använda oss av digitala hjälpmedel både på och utanför isen för att maximera 

deltagarnas utveckling.   

 

 

http://www.welcomehotel.se/accommodation-sv.html


Vid återbud krävs läkarintyg för återbetalning, vi tar en administrativ avgift på 200 kronor. 

Vid återbud av andra orsaker före 2018-10-25 så återbetalas allt utom 200 kronor 

(administrationsavgift) under förutsättning att vi kan ersätta platsen med någon annan. 

Efter 2018-10-25 återbetalas ingen ersättning utan läkarintyg. 

Vid frågor mejla sport@jarfallahockey.com eller karim.tomtchev@jarfallahockey.com 

Till anmälan: 

 
https://member.myclub.se/pub/forms/4817/SxwP0w5R0O/ 

 

Tränare under denna vecka: 

 

Christer Westerlund 

Christer är en erfaren tränare som numera är förenings A-lagstränare och har meriter 

såsom elitserietränare för AIK samt fyrfaldig vinnare av TV-pucken som tränare/ledare.  

 

Tero Tuomarila 

Tero är fostrad i TPS i Finland och har stor erfarenhet som hockeyledare i olika åldrar. 

Tidigare har han varit anställd som målvaktstränare i Djurgårdens organisation. Nu finns 

han i JHC:s organisation som målvaktstränare. 

 

Snorri Sigurbergsson 

Snorri är fostrad på Island med erfarenheter från deras olika landslag. Snorri spelar idag 

för Järfälla a-lag, kommer att vara huvudtränare för team 05 i JHC och utbildar sig på 

GIH. 

Markus Koorpinen (måndag och tisdag) 

Markus jobbar som hockeykonsulent och är med och utvecklar svensk barn-, ungdoms-, 

och juniorishockey i ett nära samarbete med föreningarna. Ansvarig för 

utvecklingsområdet Stockholm nord och Uppland. 

 

Daniel Rudslät (gästtränare) 

Daniel är en svensk före detta ishockeyspelare som 

säsongerna 2010/2011 och 2011/2012 spelade i AIK Ishockey i Elitserien. Han spelade i 

Elitserien också från säsongen 1998/1999 – 2005/2006. 

Daniel har gjort sig känd som en duktig målskytt, har gjort 10 mål eller mer per säsong 

förutom första säsongen. Han har också representerat ishockeylandslaget vid ett trettiotal 

tillfällen. 

 

Jonas Klingsell (fredag) 

Jonas har en lång erfarenhet som spelare och ledare i Järfälla HC. En duktig instruktör på 

barn och ungdomssidan. Han blir ofta inbjuden som instruktör på olika ishockey läger.   

 

Karim Tomtchev 

Karim har över 26 års erfarenheter som tränare/ledare, sportligt utvecklingsansvarig i 

Järfälla HC. Senast kommer Karim från HV 71 juniororganisation.   
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